[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская область

Администрация Борковского сельского поселения

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.04.2014  № 64
д. Борки

О внесении изменений в состав
эвакуационной комиссии

постановления от 01.03.2011 № 11
«О создании постоянно действую-

щей   эвакуационной   комиссии

Борковского сельского  поселения»

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Читать состав эвакуационной комиссии в новой редакции:
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность по основной деятельности
	Должность в эвакокомиссии

	1. Управление комиссии

	Рожкова Ирина Васильевна
	Заместитель Главы Администрации Борковского сельского поселения

	Председатель комиссии

	Утышева Ольга Витальевна
	Директор МАУ «Борковский центр народного творчества и досуга»

	Заместитель председателя комиссии

	Евстигнеева Елена Валентиновна
	Главный служащий Администрации Борковского сельского поселения
	Секретарь комиссии

	2. Члены комиссии

	Жукова Мария Юрьевна
	Директор  ГНУ Новгородский НИИСХ  Россельхозакадемии

	Иванова Наталья Александровна
	Директор ФГБУ САС «Новгородская»

	Алексеев Николай Григорьевич
	Директор МАОУ «Борковская СОШ»

	Усик Гульшат Басыровна
	Заведующая МАДОУ № 15 «Детский сад комбинированного вида»

	Гурова Елена Алексеевна
	Фельдшер Борковской врачебной амбулатории

	Степанов Константин Викторович
	Мастер участка д. Борки ЖЭУ-4
ООО «Управляющая компания «Вече-2»

	Старшинов Сергей Иванович
	Начальник участка № 2 Новгородский район теплоснабжения

ООО «Тепловая компания «Новгородская»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации по адресу: www.borkiadm.ru.
Глава сельского поселения                                               С.В. Баринов